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Republika e Kosov6s

Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti
Komuna e Prizrenit

Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi

NE baz€ tE nenit l3 dhe 58 pika b te Ligjit nr.03lL-040, per Vet€qeverisje Lokale (Gazeta

Zyrtare e Republikes s€ Kosoves, nr. 2812008), te thirrjes publike nr. 12-030-166648, te dates

29.11.2023 dhe nenit 5l te Statutit te KomunEs se Prizrenit nr. 0l/01 1-5643, tE dates 15.10.2008, pas

propozimit tE Drejtoris€ s€ Turizmit dhe Zhvillimit Ekonomik, kryetari i KomunEs, merr k€tE:

VENDIM
P€r formim tE Komisionit

l. Miratohet kerkesa e Drejtoris6 se Turizmit dhe Zhvillimit Ekonomik p€r formimin e

Komisionit pEr vler€simin dhe shqyrtimin e aplikacioneve nE kuad€r te thirrjes per

shfrytEzim te shtepizave te drurit ne projektin: "Dimri Kulturor". Per an€tarE te ketij

Komisioni, emErohen:

1 . l. Ymer Berisha,..........

I .2. Hasime Rashkaj,......

I .3. Haziz Krasniqi,........

.kryesues,

.anEtare,

anEtar.

2. Detyrat dhe p€rgjegj6sit€ e Komisionit nga pika I e k€tij Vendimijane: Te shqyrtoj6 dhe

vleresojE te gjitha aplikacionet ne kuader t€ thirrjes per shfryt€zim te shtepizavetE drurit
ne projektin: "Dimri Kulturor", konform thirrjes publike, nr. 12-332-156192. Komisioni
pas shqyrtimit dhe vler6simit t€ aplikacioneve t€ pershkruar si n€ piken I dhe 2 te ketij
Vendimi, te vendos dhe percaktoj fituesit e thirrjes publike t€ lartcekur.

3. Komisioni nga pika I e ketij Vendimi, detyrat dhe p€rgjegjesit€ e tij do t'i ushtroje nE

pajtim me ligjin ne fuqi.

4. Obligohet Drejtoria e Turizmit dhe Zhvillimit Ekonomik dhe tE em€ruarit pEr zbatimin

e k6tij vendimi.

5. Ky Vendim hyn n€ fuqi qE nga dita e n6nshkrimit te tij
Kryetari i Komunes

Shaqir Totaj

- Drejtorise s€ Turizmit dhe Zhvillimit Ekonomik,

- Te em6ruarve,

- Arkives s€ Kryetarit.


